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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne under produktion og indpakning
(pressning og tapning) samt kontrolleret hygiejne under
oplagring af æbler i 2 kølerum herunder kontrolleret råvarenes
beskaffenhed og egenethed som menneskeføde.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
procedurer for pasteurisering.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Port til
indlevering af fødevarer. Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler/udstyr: Stikprøvevis kontrolleret tappemaskine, tanke
og plastic tanke. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) for rengøring efter produktion. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret
virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for pasteurisering for perioden juli
til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Generelt vejledt om regler
for offentliggørelse af kontrolrapportter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Økologisk rød aroma æbler . Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter. Følgende
er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret: Virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer æbler
Følgende er konstateret: I ét tilfælde har virksomheden ikke
kontrolleret følgeseddel på modtagelse af økologiske fødevarer,
da den ikke var til stede. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for registrering af
modtagelskontrol herunder i form af følgeseddel.
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Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer herunder kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af
løbende regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer (æbler) og kontrol af periodevise
balanceopgørelser. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske æbler, herunder stikprøvevis
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for modtagene æbler til krydskontrol.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring af Ø-mærket, EU-logoet og kodenummer
på følgende økologiske fødevarer: Discovery æblemost af lollandske æbler. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret muntligt procedurer for overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer til
virksomheden, herunder identifikation for følgende fødevarer: Æbler i kasser ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret om virksomheden benytter tilsætningsstoffer. Virksomheden oplyser at de
ikke bruger tilsætningsstoffer.


